1999 yılı Aralık ayında Şirket paylarının %49’u halka arz olunmuş olup  Borsa İstanbul A.Ş. Yıldız 

Pazar’da işlem görmektedir. 

Şirketin kayıtlı sermaye tavanı, 1.000.000.000,00 (Birmilyar) Türk Lirasıdır. Şirket'in çıkarılmış 

sermayesi tamamı ödenmiş 335.348.000,00 (üçyüzotuzbeşmilyonüçyüzkırksekizbin) Türk Lirası olup, 

her biri 1,00 (Bir) TL.- itibari değerde 335.348.000 (üçyüzotuzbeşmilyonüçyüzkırksekizbin) adet paya 

ayrılmıştır. Çıkarılmış sermayeye tekabül eden 335.348.000 (üçyüzotuzbeşmilyonüçyüzkırksekizbin) 

adet paydan 10.404.000 (Onmilyondörtyüzdörtbin) adet pay A Grubu ve nama yazılı, 324.944.000 

(üçyüzyirmidörtmilyondokuzyüzkırkdörtbin) adet pay da B grubu ve hamiline yazılıdır. 

31 Aralık 2025 itibarıyla Şirket’in hisselerinin fiili dolaşımdaki pay oranı %50,23’dür. 

b- Ortaklık Yapısı 

Şirket’in 31 Aralık 2025 tarihi itibariyla ortaklık yapısı ve sermaye bilgileri aşağıdadır.